
UCHWAŁA NR XXVII/283/2020 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu pracy Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 i 2 oraz § 47 ust. 1 Regulaminu Rady 

Miejskiej/w Murowanej Goślinie stanowiącego Załącznik nr 4 do Statutu Miasta i Gminy 

Murowana Goślina przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 18 września 2018 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 18 marca 

2020 r. poz. 2691), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/170/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 

2019 r. w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie na 2020 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 w pkt IV dodaje się termin: „23 marca 2021 roku”; 

2) W załączniku Nr 2 w pkt I dodaje się termin: „16 marca 2021 roku”; 

3) W załączniku Nr 3 w pkt I dodaje się termin: „17 marca 2021 roku” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXVII/283/2020
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 15 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany planu pracy Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie na 2020 rok

Zgodnie z Regulaminem Rady Miejskiej stanowiącym załącznik nr 4 do Statutu Miasta i Gminy

w Murowanej Goślinie Rada Miejska, w tym jej komisje, działa na podstawie uchwalonego

przez siebie rocznego planu pracy obejmującego okres od 1 kwietnia do 31 marca.

W związku z powyższym dodanie terminów w marcu 2021 r. jest uzasadnione.

podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

